
3507
Cacilhas �Terminal)

Marisol

L

Min.

5

6

6

7

6

5

5

4

6

Percurso

CACILHAS �LGO ALFREDO DINIS ALEX� TER P6

CACILHAS �AV 25 ABRIL N6�

CACILHAS �AV 25 ABRIL N30�

ALMADA �AV D AFONSO HENRIQUES 2�

ALMADA AV D AFONSO HENRIQUES 18 �CTT�

AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA

ALMADA �AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 56�

ALMADA �R D JOÃO CASTRO N78�

PRAGAL �R DIREITA PRAGAL N26�

PRAGAL �R DIREITA PRAGAL LTE 10�

PRAGAL �AVª TORRADO SILVA� FTE HOSPITAL G ORTA

B COR ROSA EST CASQUILHO 3 �MATADOURO�

Bº COR ROSA �R BELA VISTA 4�

Bº F FOMENTOR BELA VISTA �X� R ALCANIÇA

Bº F FOMENTO �R BELA VISTA 31�

AV TORRADO DA SILVA BOA ESPERANÇA

ALTO ÍNDIO �QTA PERFUME� R PADRE ROB SEQ

SOBREDA �EN10�1� 202 TEXUGO �ROTUNDA�

SOBREDA EN10�1 X R QTA FRANCESA 4

LAZARIM �EN 10�1� �X� VALE FIGUEIRA

LAZARIM �R S MACÁRIO772�QTA S FRANCISCO

LAZARIM R S MACÁRIO �X� R HUMB MADEIRA

LAZARIM �QTA REGATEIRA N15�

BOTEQUIM �R BOTEQUIM 872B�

RUA DA BELA VISTA 12

CH CAPARICA �R ELIAS GARCIA� MONSERRATE

CH CAPAR R OLIVEIRA FEIJÃO �IGREJA�

CH CAPARICA R DR OLIVEIRA FEIJÃO6�ROT�

CH CAPARICA AL AMÁLIA RODRIGUES �ROT�

CASAL POÇO �R 25 ABRIL N64�

CASAL POÇO �R 25 ABRIL N115�

CASAL POÇO �R JOSÉ ESTEVÃO N4�

CH CAPARICA �R PRESIDENTE ARRIAGA 18�

CH CAPARICA �R PRESIDENTE ARRIAGA 72�

CH CAPARICA �R VALE CAVALA 18�

CH CAPARICA �R VALE CAVALA LTE 1�

CH CAPARICA �ESTR MATAS 29�

CH CAPARICA �ESTR MATAS �X� R SOL�

CH CAPARICA �ESTR MATAS� TREMOCEIRA

MARISOL �R ANTÓNIO SOARES N10�

MARISOL �R ANTÓNIO SOARES N74�

MARISOL R SOARES REIS �X� R D JOÃO II

MARISOL �R LOBITOS 57�

MARISOL �R MANUEL FEVEREIRO N5�

MARISOL �AV FONTE TELHA N41A�

MARISOL �AVª FONTE TELHA, 13�

MARISOL �R VIEIRA LUSITANO 36� TERMINAL

Horário previsto de passagem COD. 020429 / 08.07.2022

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 35 45 10

30

45

45 45 45 45 45 45 45 45 15

50

25

50

15 05 05 05

35

40

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 05 10

55
45 45 45 45 45 25 25 15 10 10 05

35
40

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 05 10

55
45 45 45 45 45 25 25 15 10 10 35 40

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 35 45 10

30

45

45 45 45 45 45 45 45 45 15

50

25

50

15 05 05 05

35

40

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 05 10

55
45 45 45 45 45 25 25 15 10 10 05

35
40

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 05 10

55
45 45 45 45 45 25 25 15 10 10 35 40

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 35 45 10

30

45

45 45 45 45 45 45 45 45 15

50

25

50

15 05 05 05

35

40

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 05 10

55
45 45 45 45 45 25 25 15 10 10 05

35
40

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 05 10

55
45 45 45 45 45 25 25 15 10 10 35 40

Autocarro Metro Barco Escola Hospital
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3507
Marisol

Cacilhas �Terminal)

L

Min.

6

5

5

5

5

6

7

7

4

Percurso

MARISOL �R VIEIRA LUSITANO 36� TERMINAL

MARISOL �AVª FONTE TELHA, 13�

MARISOL �AV FONTE TELHA N41A�

MARISOL �R MANUEL FEVEREIRO N5�

MARISOL �R LOBITOS 57�

MARISOL R SOARES REIS �X� R D JOÃO II

MARISOL �R ANTÓNIO SOARES N74�

MARISOL �R ANTÓNIO SOARES N10�

CH CAPARICA �ESTR MATAS� TREMOCEIRA

CH CAPARICA �ESTR MATAS �X� R SOL�

CH CAPARICA �ESTR MATAS 29�

CH CAPARICA �R VALE CAVALA LTE 1�

CH CAPARICA �R VALE CAVALA 18�

CH CAPARICA �R PRESIDENTE ARRIAGA 72�

CH CAPARICA �R PRESIDENTE ARRIAGA 18�

CASAL POÇO �R JOSÉ ESTEVÃO N4�

CASAL POÇO �R 25 ABRIL N115�

CASAL POÇO �R 25 ABRIL N64�

CH CAPARICA AL AMÁLIA RODRIGUES �ROT�

CH CAPARICA R DR OLIVEIRA FEIJÃO6�ROT�

CH CAPAR R OLIVEIRA FEIJÃO �IGREJA�

CH CAPARICA �R ELIAS GARCIA� MONSERRATE

R BOTEQUIM �CIMO R A�VER�O�MAR�

BOTEQUIM �R BOTEQUIM 872B�

BOTEQUIM �QTA REGATEIRA 3D�

LAZARIM R S MACÁRIO �X� R HUMB MADEIRA

LAZARIM �R S MACÁRIO772�QTA S FRANCISCO

LAZARIM �EN 10�1� �X� VALE FIGUEIRA

SOBREDA EN10�1 X R QTA FRANCESA 4

SOBREDA �EN10�1� 202 TEXUGO �ROTUNDA�

ALTO ÍNDIO �QTA PERFUME� R PADRE ROB SEQ

MTE CAPARICA AV TORRADO SILVA �ROT�

PRAGAL �AV TORRADO SILVA� ESTAÇÃO

PRAGAL�AV TORRADO SILVA� HOSPITAL G ORTA

PRAGAL �R DIREITA PRAGAL LTE 10�

R DIREITA PRAGAL �ESCOLA SECUNDÁRIA�

ALMADA �R D JOÃO CASTRO 84�

ALMADA �AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 45�

AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA

ALMADA �AV D AF HENRIQUES 21�

ALMADA PRAÇA GIL VICENTE 4 �ESCOLA�

CACILHAS AV 25 ABRIL 45C �SEG SOCIAL�

CACILHAS �AV 25 ABRIL N3A�

CACILHAS �LARGO ALFR DINIS ALEX� TER P13

Horário previsto de passagem COD. 140731 / 08.07.2022

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 55 35 30 50 50 50 50 50 50 50 50 10

35

10

50

35 00 00 25

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 55 00 25 50 50 50 50 35 35 15 20 20 00 00 25

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 55 00 25 50 50 50 50 35 35 15 20 20 00 25

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 55 35 30 50 50 50 50 50 50 50 50 10

35

10

50

35 00 00 25

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 55 00 25 50 50 50 50 35 35 15 20 20 00 00 25

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 55 00 25 50 50 50 50 35 35 15 20 20 00 25

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 55 35 30 50 50 50 50 50 50 50 50 10

35

10

50

35 00 00 25

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 55 00 25 50 50 50 50 35 35 15 20 20 00 00 25

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 55 00 25 50 50 50 50 35 35 15 20 20 00 25

Escola Autocarro Metro Comboio Hospital

Barco
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